

نسخه چاپی / ساعت و تاریخ مخابره خبر : : 25/10/1385 18:40:0 کد خبر :
29355 ارسال شده از :

احمدی نژاد: در کنار ملت و دولت نیکاراگوئه هستیم

اعتماد ملی: رئیس‌جمهور ایران در ادامه سفر دوره‌ای خود به آمریکای لاتین به نیکاراگوئه رفت و با دانیل اورتگا رئیس‌جمهور منتخب آن کشور دیدار و گفت‌وگو کرد؛ دیداری پرحاشیه و توأم با حمایت از یکدیگر.

محمود احمدی نژاد پس از امضای یک بیانیه مشترک و تفاهمنامه همکاری در جمع خبرنگاران تاکید کرد: ایران از پیشرفت، استقلال و ثبات همه ملت‌های آزاده از جمله ملت‌های آمریکای لاتین حمایت می‌کند. احمدی نژاد با بیان احساس دوستی و هم‌آرمانی با مردم آمریکای لاتین، دولت و ملت نیکاراگوئه را نماد استقلال‌طلبی در آمریکای مرکزی دانست و افزود: مردم این منطقه همچون ملت ایران و سایر نقاط جهان خداپرست و دنباله‌رو عدالت هستند. رئیس‌جمهور ایران و دانیل اورتگا در دیدار خصوصی خود تاکید کردند که دو ملت ایران و نیکاراگوئه با آگاهی و قدرت فزاینده به ایفای نقش مهم خود می‌پردازند. احمدی نژاد با اشاره به همکاری‌های هم‌تای نیکاراگوئه‌ای خود اظهار داشت: انقلاب ایران و انقلاب ساندنیست‌ها با عمق و تجربیات بیشتر به حیات خود ادامه می‌دهند و آینده دو ملت امیدبخش‌تر از همیشه است. دانیل اورتگا نیز با اشاره به پیروزی هر دو انقلاب در سال 1979 این دو انقلاب را انقلاب دوقلو نامید. اورتگا تصریح کرد: نیکاراگوئه وطن و خانه ایرانیان است و ملت از دیدار رسمی رئیس‌جمهور شجاع ایران از ماناگوا بسیار خرسند است. پس از پایان سخنرانی روسای جمهوری ایران و نیکاراگوئه و در زمان ابراز احساسات مردم، احمدی نژاد یک نوزاد نیکاراگوئه‌ای را دقایقی در آغوش گرفت، این عمل رئیس‌جمهور کشورمان موجب تشویق، کف‌زدن و فریاد شادی مردم ماناگوا شد و همه فریاد می‌زدند <محمود، محمود> احمدی نژاد در دیدار با اورتگا با بیان اینکه تمام تجربیات خود را در مسیر پیشرفت در اختیار نیکاراگوئه قرار می‌دهیم، اظهار داشت: ایران خانه همه ملت‌های آزاده و به‌ویژه ملت عزیز نیکاراگوئه است. بر این اساس نیز از برادر، عزیزم اورتگا دعوت می‌کنم به همراه همسر انقلابی‌شان به خانه خودشان سفر کنند مطمئن باشید که با آغوش باز و استقبال گرم ملت ایران روبه‌رو خواهید شد و مطمئن باشید ما در حد توان در کنار ملت و دولت نیکاراگوئه هستیم. رئیس‌جمهور ایران سپس به اکوادور رفت و در آنجا با بیان اینکه همکاری ایران با آمریکای لاتین با وجود نارضایتی و خشم نظام تقویت خواهد شد، تصریح کرد: ما باید خود را برای تغییر و تحولات پیش‌رو، در جهان آماده کنیم.

www.roozna.com//انتهای خبر//روزنامه اعتماد ملی